ПРОЕКТ

Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОПОЧКА»

РЕШЕНИЕ
от  00.07.2011г. № 50

	О внесении изменений в Положение об

оплате труда муниципальных служащих

и гарантиях, предоставляемых муници-

пальным служащим Администрации

городского поселения «Опочка»

          На основании постановления Администрации Псковской области от 02 декабря 2010года № 475 «О внесении изменений в постановление Администрации области от24 декабря 2008г. № 351 «Об установлении нормативов размеров формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих иные должности на основании решений представительного органа муниципального образования, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях Псковской области»  Собрание депутатов городского поселения «Опочка» решило:
           1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим Администрации городского поселения «Опочка» следующее изменение:

            в таблице № 1, утвержденного положения, строку:

	Глава Администрации городского поселения
	 3793

заменить строкой следующего содержания:

	Глава Администрации городского поселения
	 4552

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2011года.

Глава муниципального

образования «Опочка»                                                                       В.Н.Иванов